
БПОУ 0 0  «ОРЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

П Р И К А З

О проведении промежуточной аттестации в дистанционной 
форме обучающихся 4 курса по очной форме обучения специальности 
51.02.01 «Народное художественное творчество» (по видам) 
в период прохождения летней экзаменационной сессии 
2019-2020 учебного года БПОУ ОО «Орловский областной 
колледж культуры и искусств»

В соответствии с Уставом БПОУ 0 0  «Орловский областной колледж 
культуры и искусств» (далее -  колледж), Федеральным государственным 
образовательным стандартом среднего профессионального образования по 
специальности 51.02.01 «Народное художественное творчество» (по видам), 
графиком учебного процесса БПОУ 0 0  «Орловский областной колледж 
культуры и искусств» на 2019-2020 учебный год, Приказом Управления 
культуры и архивного дела Орловской области № 114 от 08 мая 2020 года 
«Об исполнении решения регионального оперативного штаба по 
недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19) на территории Орловской области», служебной записки 
заместителя директора Афонасовой С.А., служебных записок председателей 
ТТТТК Седых Г.В., Хюсеин Ю.М., Котовой Т.А., Ошеровой О.А., Минаевой

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 4 курса 
очной формы обучения по специальности 51.02.01 «Народное 
художественное творчество» (по видам) в дистанционной форме.

2. Утвердить расписание промежуточной аттестации обучающихся 
4 курса очной формы обучения по специальности 51.02.01 «Народное 
художественное творчество» (по видам) на период прохождения летней 
экзаменационной сессии 2019-2020 учебного года, в соответствии с 
приложением к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора колледжа Афонасову С.А.

от [̂Л Л/й Л  2020 года №
Орёл

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор колледжа

С приказом ознакомлена 
С.А. Афонасова



Утверждаю 
Д щ зКтор ООККиИ

  ~ :>А,И. Чижмин
приказ № 9Л/ф т « Л1У> 2020 года

РАСПИСАНИЕ 
ЛЕТНЕЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ 

студентов 4 курса специальности 
«Народное художественное творчество»

Дисциплина Преподаватель Дата Время Форма
проведения

Театральное творчество
1. Народное
художественное
творчество

С.А. Афонасова 25.05.2020 10:00 Презентация

2. МДК 01.01 Мастерство 
режиссера

О.Н. Лебедева 28.05.2020 10:00 Тестирование

3. МДК 01.02
Исполнительская
подготовка

Т.А. Котова 01.06.2020 10:00 Видеоотчет

Фотовидеотворчество
1. Народное
художественное
творчество

Н.И. Васильева 25.05.2020 10:00 Тестирование

2. Технология 
фотосъемки

Л.Р. Домарацкая 28.05.2020 10:00 Фотоотчет
Тестирование

3. Режиссура 
видеофильма

В.В. Скакун 
Т.С. Мартынова

01.06.2020 10:00 Видеоотчет
Тестирование

Этнохудожественное творчество
1. Народное
художественное
творчество

С.А. Афонасова 01.06.2020 10:00 Презентация

2. МДК 01.01 
Режиссерская подготовка

С.Ж. Руссу 25.05.2020 10:00 Тестирование

3. МДК 01.02
Исполнительская
подготовка

Ю.М. Хюсеин 28.05.2020 10:00 Тестирование

Хореографическое творчество (народный танец)
1. Народное
художественное
творчество

Н.И. Васильева 01.06.2020 10:00 Тестирование

2. МДК 01.02 
Хореографическая 

' подготовка

О.А. Ошерова 25.05.2020 10:00 Тестирование



Хореографическое творчество (бальный танец)
1. Народное
художественное
творчество

Н.И. Васильева 26.05.2020 10:00 Тестирование

2. МДК 01.02
Хореографическая
подготовка

Е.В. Минаева 01.06.2020 10:00 Тестирование

Заместитель директора ( С.А. Афонасова


